
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年12月28日発注番号 3497
令和 5年12月25日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

芝刈機（スポーツ村）件　名

納入場所 大石緑地スポ－ツ村

概　要 株式会社やまびこ　共立　ＲＭ９８３Ｘ／Ｋ　エンジン：ＦＳ６５１Ｖ（２２．０ＰＳ）　刈幅：９７５ｍｍ

１台

納入期限 令和 6年 3月27日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥712,800          ¥712,800            ¥64,800

契約先 大津市　本堅田五丁目４番３８号

三興機械　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

Ｒｃｏｍｐａｎｙ
1                                                       辞退

イワキ・モリタニ電工　株式会社　滋賀営業所
2                                                       辞退

近江ユニキャリア販売　株式会社　栗東営業所
3                                                       辞退

大津環境テクノロジー　株式会社
4                                                       辞退

カキザキ建機　株式会社
5                                                       辞退

株式会社　川嶋機械
6           ¥686,000                                     

喜多嘉和　株式会社
7                                                       辞退

株式会社　キタムラボイラ設備
8                                                       辞退

京栄ニチユ　株式会社　滋賀営業所
9                                                       辞退

京阪水工　株式会社
10                                                       辞退

光洋　株式会社
11                                                       辞退

コマツ滋賀　株式会社
12                                                       辞退

三興機械　株式会社
13           ¥648,000                                     落札

滋賀建機　株式会社
14                                                       辞退

滋賀南部森林組合
15                                                       辞退

株式会社　滋賀ポンプ
16                                                       辞退

住友ナコフォークリフト販売　株式会社　滋賀
営業所

17                                                       辞退

株式会社　田中機電
18                                                       辞退

株式会社　タナカ善　栗東営業所
19           ¥720,000                                     

大喜産業　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年12月28日発注番号 3497
令和 5年12月25日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

芝刈機（スポーツ村）件　名

納入場所 大石緑地スポ－ツ村

概　要 株式会社やまびこ　共立　ＲＭ９８３Ｘ／Ｋ　エンジン：ＦＳ６５１Ｖ（２２．０ＰＳ）　刈幅：９７５ｍｍ

１台

納入期限 令和 6年 3月27日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥712,800          ¥712,800            ¥64,800

契約先 大津市　本堅田五丁目４番３８号

三興機械　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

ティーエムエルデ　株式会社
21                                                       辞退

株式会社　ナカテック
22                                                       辞退

ナブコドア　株式会社　滋賀営業所
23                                                       辞退

日化メンテナンス　株式会社　京滋営業所
24                                                       辞退

有限会社　八茂土日堂
25                                                       辞退

株式会社　ヒラカワ　京滋営業所
26                                                       辞退

琵研工衛　株式会社
27                                                       辞退

ビル管財　株式会社
28                                                       辞退

有限会社　ビワコ・ロックシステム
29                                                       辞退

株式会社　北陸近畿クボタ　田上営業所
30                                                       辞退

有限会社　松政
31                                                       辞退

株式会社　連住建
32                                                       辞退

株式会社　メンテナンスセンター
33                                                       辞退

ヤンマーアグリジャパン　株式会社　湖西支店
34           ¥680,000                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


